da^ ^úM//f.cía Q/m^útíca^ de Sao
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 ! Caixa Postal 80-CEP-18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 [ Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n° 1149/2016 |
[V ícr*:'' .•~;cí3ccl02iqvi»3

São Roque. 14 de setembrdde2016. j In
1D.'OA LA a.C:?ADA_l^ijJj4Íb

Ass. riinriiTirrirí:

Excelentíssimo Senhor Prefeiiõ;

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de'

Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de que seja realizada
a mudança de ponto de ônibus, localizado na Rua Ouro, Jardim Conceição.

A presente medida visa atender a reivindicação de

inúmeros moradores da Referida Rua que procuraram este Parlamentar e

solicitaram a alteração, uma vez que o ponto de ônibus se encontra na esquina ,
da via, dificultando o acesso. Os mesmos também solicitaram a colocação de
um ponto de ônibus (concha) na mesma via, só que no sentido oposto (Fotos
em anexo)

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVÀgpR^UEGLIA DE GOES
(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PRQTOCOLO N" CETSR 14/09/2016 -16:21:15 04931/2016

/ccg

um

Kí'^: .
•}h'

'•MM-

' V-..V

^'"'- 'h^í^i '••• '•-•''•> • ••" ' •hr. - »• i{-\y' ,• -. • ...' ^.:' •

< •-- *'

* i • rWv,•*' •

fei..ÍMt'lite'

i.
K-..í-^ •'.^^ ,-v .ii^-r- Á-::íra-c-?ív- .•^-•: -f-Jv'"" ?

''i'..á',
•:M.

K.;.,-'

jv.' •". ^

i-^:-:-' ••.•••• ..á-í.•'••:••">»*>•'->^2<2J29^-ií•• •
t. 'O;::

•r'
••;••• ••:írr-^^''-í

. f:

• 4:.

"1
w

' tí

' "• . * .

', s- •:-

'';''SÍ.V . '
- '' 1 'J í .

'•T/;. %'-.-'L

- •

jY.

: 'i.'V'• .'l' •'• I«S (r? jn^ -•'. '"• ^ •,:'
•V-A ••:;•. v

à 1 ' •••>. -1. ••^N«. X'.

'' A •'' I '' vi' '•

i?;'^'7.^;";V'

-.íA

-j:--'.'

•••.•2:.-?i;'fí;f.?ifvk
•íi •

:-jf'.''i'

oí-A.íi:.

5-*»

r -, • ..'

1* 'i' •• i

J" (.. 1

'•rl:L. : •. -

1
;•••' •' .' •

•r<;

"rar
jMism

m

X^É

fú :

-.-i ; • .

• •• •-,-•«.»

•It",

, '• '

.r---; -

•;í

IX-. ••-l-

! •• ><

I"'
•i,